
Dodatek ke Smlouvě o provádění pracovně lékařské péče

Odstavec IV. Platební podmínky

Od 1.1.2022 provádíme výkony pracovně lékařské péče za 500 kC.

Jedná se o výkony: Vstupní, periodická, niirnořádná a výstupní prohlídka.

Návštěva pracoviště 1000 kC.

Školení první pomoci 2500 kC.

Dne 13.1 2.2021

i MLPrjĹMárta{Velebová,. ',, Za Z' dočesk divadlo Cheb

i



SMLOUVA
O PROVÁDĚNÍ PRACOVNĚ LÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

Uzavřená mezi

Západočeským divadlem v Chebu
příspěvková organizace , ·
MUDr.jan Svoboda- odpo'vědná osoba, ředitel
Sídlo: Divdelní náměstí 556/10,Cheb, 35002
IČO: 00078042
Tel:
ldále zaměstnavatell

.
A

MUDr. Martou VELEBOVOU
Lékařem pověřeným prováděním pracovně lékařských služeb
Odbornost: Praktická lékařka pro dospělé
Sídlo: Valdštejnova 20, Cheb, 350 02
IČO: 71209107
DIČ: CZ-7353231809
Tel.:
Bankovní spojení:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem uzavřené smlouvy je zajištění výkonu pracovně lékařských služebve smyslu
nového zákona č. 373/2011Sb. o specifických zdravotních službách, podle ustanovení § 98 ,
který nabývá účinnost 1.4.2013.

L

II.
Povinnosti a závazky smluvního lékaře pracovně lékařské péče (dále jen lékaře)

Péče bude poskytována pro zaměstnance Západočeského divadla v Chebu.
Preventivní prohlídky budou probíhat v ordinaci MUDr. Marty Velebové na
adrese Valdštejnova 20, Cheb.
Zaměstnanci budou posíláni k prohlídce dle harmonogramu podle potřeb zaměstnavatele
po předchozí domluvě s lékařem. Ostatní činnosti tvořící součást pracovně lékařské péče
budou poskytovány operativně po dohodě se zaměstnavatelem.

Lékař se zavazuje provádět následující činnosti:

1 Při plnění úkolů v oblastech pracovně lékařská péče účinně spolupracovat se
zaměstnavatelem.

2 Lékař navštíví v doprovodu zástupce zaměstnavatele všechna pracoviště a
seznámí se s riziky pracovního prostředí

3 Poskytne poradenskou činnost v otázkách ochrany zdraví zaměstnanců.

l



4 lékař bude provádět preventivní prohlídky pracovníků organizace
periodické
vstupní
mimořádné
před zařazením pracovníka po pracovní neschopnosti delší než 4 týdny
nebo u pracovníků s často opakovanou pracovní neschopností
při přeřazení pracovníka v rámci organizace a při posuzování ke speciální
pracovní činíiosti: práce ve výškách, v noci....
výstupní

Lékař povede o provedených prohlídkách každého zaměstnance řádnou dokumentaci.
V závěru každé prohlídky lékař sdělí písemně zaměstnavateli, zda je zaměstnanec
navržené práce schopen, schopen s omezením a s jakým omezením nebo práce
néšchopen.

Lékař vydá chorobopisy zaměstnanců při ukončení smlouvy se zaměstnavatelem
pouze novému smluvnímu lékaři pracovně lékařská péče, nebo v případě, že
o ně bude požádán soudem, či orgány 'činnými v trestním řízením, nebo v případě, kdy
by lékařova mlčenlivost jakkoli mohla ohrozit zdraví nebo životy lidí.

III.
0 ' Povinnosti a závazky zaměstnavatele

l.Zaměstnavatel bude předávat lékaři průběžně aktualizovaný seznam svých pracovníků
s uvedením jejich jména a příjmení, datumu narození, zdravotní pojišt'ovny a druhem jejich
pracovní činnosti, označením pracoviště nebo dojde-li ke změně pracovních podmínek či
pracovního zařazení.

2. Zaměstnavatel umožní lékaři přístup na svá pracoviště za účelem seznámení s
pracovním prostředím a pracovními podmínkami zaměstnanců . zajistí lékaři odborný
doprovod, který podá potřebné informace o jednotlivých pracovištích.

3. Zaměstnavatel bude lékaře informov.at o každé delší pracovní neschopnosti
zaměstnance(delší než 4 týdny), který je v kuratívni péči jiného ošetřujícího lékaře, tak aby
před opětovným zařazením na původní µíísto mohla být v odůvodněných případech event.
přehodnocena jeho zdravotní'způsobilos't k práci.

4. Zaměstnavatel je povinen předat lékaři seznam rizikových pracovišť' (pokud existují)
aktualizovaných dle vyhlášení hygienické služby.

5. Zaměstnavatel je povinen -respektovat závěry a návrhy lékaře, které se týkají ochrany zdraví
zaměstnanců.

6.Zaměstanec bude odeslán k vyšetření s výpisem ze zdravotní dokumentace od svého
registrujícího lékaře.

IV.
Platební podmínky

Za každý úkon pracovně lékařské péče bude účtováno zaměstnavateli 400 KČ.

Splatnost faktury bude 14 dní.

2



V.
ZávěreČná ustanovení

l Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2 Smlouvu lze vygovědět jednostranně písemně s dvouměsíční výpovědní lhůtou,

která počne běžet od prvního dne následujícího měsíce.
3 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla podepsána v jejich pravé a
svobodné vůli a nemají pro ustanovení v ní obsažených žádné připomínky.

VCh,bu"% A, q

MUDr. Marta VELEBOVÁ

PODPIS:
.

A

L

3


